
n :I I P R O T O C O l i Z A C i O ' í  , 

!Í FECHA;

fera-Dan«3lTeu?«iaa'Ci
é% k¿wsacúfo & enesa/afe ¿a o^/acúm -

Buenos Aires, 2 a! de l ^ y °  de 2015.-

VISTO:

El expediente “P” N° 1217 -año 2015- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 40 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Servicios 

Auxiliares, con sede en la ciudad de Santa Fe”, del Registro de la Mesa General de 

Entradas y Salidas de la Procuración General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:

El Tribunal Evaluador del concurso n° 40: Servicios Auxiliares, presentó a la 

Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes 

para ingresar en las Fiscalías Federales de Azul, de acuerdo a la convocatoria realizada 

por Resolución ING 353/15.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previstos en los artículos 

39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 
Nación (Resolución PGN 507/14).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente la autoridad de aplicación enviará a sorteo de la Lotería Nacional S.E. 

la nómina definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. 

El/la titular de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan 

resultado sorteados/as en los primeros diez (10) lugares del orden de selección. Para ello, 

podrá requerir los antecedentes del postulante y el asesoramiento de la Secretaría 

Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos.

Por ello, en uso de las facultades conferidas por la Ley N° 24.946, lo normado 

por la Ley N° 26.861 y lo dispuesto por la Resolución PGN 507/14;



LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes del concurso n° 40: Servicios 

Auxiliares, sede Santa Fe, presentada por el Tribunal Evaluador designado por 

Resolución ING 823/15, que figura como anexo I.

II. Protocolícese y publíquese.

a l e j a n d r a  g h s c a r b ó
PROCURADORA GENERAL P E  LA NACION



Q$w>usac¿0n’ & enesafe¿e ¿a
Gallo

da

An e x o  I

L ist a  d e f in it iv a  d e  p o s t u l a n t e s

Concurso N° 40: Servicios Auxiliares — Sede Santa Fe

Apellido Nombre Documento
Alaniz María Belén 33.776.444
Allocco Melina 32.967.420
Badano María Victoria 35.441.588

Barbona N orali Wenceslada Beatriz 32.190.981

Bianco Menéndez Alejandro Tomas 95.032.260

Brito Valeria 28.879.781

Brito Gustavo Adrian 23.709.639

Caballero Nahuel 36.001.546

Casanas Nunez Santiago José 34.403.477

Chiavazza Joaquin 33.807.855
Colombano Lucila Gabriela 28.565.319

Culasso Juan Pablo 32.733.146

De Jesus Paulo 35.649.991

Devar Romina 33.363.753

Durando Antonella 37.575.993

Enriquez Mijail 39.455.121

Filati Roso Sergio Omar 13.925.776

Fleitas Andrea Paola 27.967.224

Galimberti Pablo David 29.015.034

Garcia Fernando 29.233.675

Garcia Raul Jesus 33.077.496

Gimenez Romina Paola 32.953.521

Goainochea Jaquelina 24.844.095

Gorosito Sanchez Martina Paz 39.255.281

Harik Osvaldo Miguel 16.798.463

Hernandez Juan Cruz 37.282.944

Hoehl Jonatan Alejandro 33.804.138

Jonas Mariana Soledad 31.575.892

Leiva Natalia Guadalupe 30.165.720

Magan Melisa Amorela 31.671.076

Mansilla Jesica Natali 32.370.669

Molineris Juan Pablo 33.897.329

Molinero María Isabel 28.158.344

Montero Bottazzi Anabel 36.406.221

Moreira Eric 33.548.375

Muchiut Magali 33.278.474

Nunez Marcelo Norberto 25.791.793

Palomeque Gustavo 29.348.496

Palud Matias Eduardo 32.895.235

Perez Leila Natali 32.874.184



Apellido Nom bre Documento
Pesse Gustavo 28.524.815
Risso Maria Emilia 32.327.217
Rivadera Florencia 34.565.310
Rodriguez Federico 25.480.201
Schatzle Tamara 33.722.537
Scipione Tomas Francisco 35.706.397
Serralunga María Rosario 36.001.140
Vergara Ricardo Adrián 29.409.044


